中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]最新清洁服务合同样本
来源：网络  作者：九曲桥畔  更新时间：2024-01-13
甲方：身份证号码：乙方：乙方为______市劳动局批准的家政服务实体。现应甲方申请，乙方为甲方提供清洁服务。为了明确双方的权利、义务，特订立如下合同，供双方共同遵守。一、双方约定事项：1.服务项目： ____________________...
甲方：
身份证号码：
乙方：
乙方为______市劳动局批准的家政服务实体。现应甲方申请，乙方为甲方提供清洁服务。为了明确双方的权利、义务，特订立如下合同，供双方共同遵守。
一、双方约定事项：
1.服务项目： _________________________________________________________________
2.服务地点：__________________________________________________________________
3.服务时间：从___________年___________月___________日起至___________年____________月___________日止。
4.服务费用：每平方米___________元。
5.交费方式：予交完工后交余下部分 _____________________________________________。
二、乙方应遵守事项
1.甲方认为乙方派出的家政员不适用，并有充分的理由，乙方给予调换。
2.____________________________________________ 。
三、甲方应遵守事项：
1.甲方必须如实填写《_______家政客户服务申请登记表》，并如实的说明清洁面积、项目。
2.甲方不得随意擅自增加合同约定事项以外的工作。如需增加，应得到乙方家政员负责人的同意，并适当增加报酬。本合同自双方签字、甲方向乙方交纳约定款项后生效。本合同一式二份，甲乙双方各执一份。
甲方：　　　　　　　　　　　　　　　　　　乙方：
代表：　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表：
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！